^{a-a} *Interlined L.*

[59] De navi Jacobi Pylch eodem die [10 July 1392]

De Dederyk Hermanson pro 2 sakes cum 13,000 cotelbons. Precii 4s.....cust'

[60] De navi Loy Henrykson eodem die [10 July 1392]

De Johanne Henrykson pro 7 doliis et 1 pipa wode. Precii £52 cust' 13s
m 4

[61] De navi Petri Lambe eodem die [10 July 1392]

De Dederyk Cynk pro 6 ^alastis biere. Precii £8^a cust' 2s
^{a-a} Written over erasure L.

[62] De navi Simonis van der Hyll 13. die Julii [13 July 1392]

De Tydmano Huysson pro ½ last biere. Precii 13s 4d

De Conrad Wolfard pro 28 barellis selesmoltte^a £22 6s 8d, 3 barellis fili ferri ponderantibus 1314 lb. £17 10s, 1 barello et 1 mantica cum 12 peciis crymyle continentibus 271 plites £15 4s, 5 dossenis [lb.] fili de Dordraght 30s, 16 lb. seris[i] de Coleyne £12. Summa £68 7s.....cust'

De Herman Vynthorp pro 4 peciis cere ponderantibus 11 quintallos cust' 11s

De Johanne Swarte pro 2 balis tele lini continentibus 4540[†] ulnas £30 6s, 1 barello peltrie cum 10,000 ruskyns £12 6s 8d. Summa £42 12s 8d.....cust'

Et pro 10 peciis cere ponderantibus 26 quintallos cust' 26s

De Johanne Hase pro 2 barellis peltrie cum 16,000 ruskyns. Precii £20 cust' 5s

De Frowyno Balk pro 4 peciis cere ponderantibus 10 quintallos cust' 10s

De Hans Knyght pro 7½ barellis calibis. Precii ^b£67 10s^b cust'

De Frowyn Epynsketh pro 7 barellis calibis £63, 4 incudibus 40s, 3 barellis peltrie cum 3500 lucewerk £21 7s 9d, 4000 bollardes £20 14s 10d, 2500 ruskyns £4 8s 10d, 2000 [et] 5 tymbre redwerk £10, 2000 trunes £8 10s 4d, 140 lb. fili de Prucia £3 9s 1d. Summa £137 10s 10d cust'

De Arnaldo Kelyng pro 1 pak tele lini cum ^b1900 [ulnis] Westvalle. Precii £20 cust'

Et pro 1 pecia cere ponderante 2 quintallos cust' 2s^b

De Willelmo van Bourne pro 1 barello peltrie cum 6000 bollardes. Precii £32 4s 4d cust'

De Johanne van Orle pro 1 fardello peltrie cum 14 tymbre ruskyns. Precii 26s 8d cust'

De Johanne Dawayn pro 2 balis pelvium ponderantibus 950^{*} lb. Precii £14 15s 6d cust'

De Johanne van Bussch pro 1 scista cum 4 duodenis cultellorum, 4 duodenis sonarum. Precii 27s cust'

De Costyner Folvyll pro 34 barellis selesmolte £27 14s 1d, 1 barello peltrie cum 2000 [et] 4 tymbre ruskyns £3 3s 8d, 3500 popelles £9 18d, 1250 bollardes £5 8s 2d. Summa £45 7s 5d cust'

De Egidio Erbotson pro 6 bakons. Precii 20s cust'

De Johanne Johnson pro 3 barellis biere 9s 6d, 12 paribus quernstones 19s 4d, 1
 pari dogstones 6s 8d. Summa 35s ^b6d^b cust'
 De dicto magistro pro 50 sparrys. Precii £5s cust' ^{3/4}d
^a selesmlotte *L, in error.* ^{b-b} *Entered subsequently by a different hand in darker ink L.*